
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radziłowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu, celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radziłowie w składzie: 

1) Elżbieta Dymecka przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Anna Jakubczyk członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Mirosław Gądek członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Ewa Markowska członek komisji, przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

5) Jadwiga Bogusława Urynowicz - Piskorz członek komisji, przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

6) Barbara Możejewska - Warejko członek komisji, przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

7) Dorota Antosiewicz członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Zdzisław Koniecko członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Alicja Łojewska członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Halina Danielewska członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Bogumiła Kierznowska członek komisji, przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Grajewie. 

§ 2. Komisja prowadziła będzie prace według zasad określonych Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

Id: CF390CE9-0B09-4A8B-912E-2935A2672D7C. Podpisany Strona 1




